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Modus des Wettbewerbs

es gibt 15 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
15 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
15 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 15 fechter

Direktausscheidung



Chemnitzer Degenturnier 2017
Damendegen

A-Jugend
03. Dezember 2017

Document Engarde
03.12.17 09:42:26

Fechter (alle, nach Systemnummer - 15)

Sysnr Name Vorname Verein Nation Geburt
 2 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA GER 9/12/2003  
 3 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG GER 7/8/2001  
 4 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG GER 9/6/2002  
 5 HERZ Amelie FC LEIPZIG GER 11/8/2003  
 6 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA GER 23/3/2003  
 7 EHRT Chantall FC LEIPZIG GER 29/5/2001  
 8 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER GER 4/9/2002  
 9 STUMPF Celine MTV  SAALFELD GER 4/11/2004  
 21 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER GER 14/5/2003  
 31 OBERENDER Yara FC OELSNITZ GER 30/8/2005  
 99 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG GER 12/9/2003  
 99 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV GER 24/11/2003  
 99 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ GER 6/4/2004  
 99 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST FIN 20/6/2001  
 99 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ GER 30/3/2003  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA V 3 V V 3/4 9 18 2
 HERZ Amelie FC LEIPZIG 1 1 V V 2/4 -3 12 3
 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V V3 V3 V3 4/4 6 14 1
 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ 2 3 2 3 0/4 -8 10 5
 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG 1 4 2 V 1/4 -4 12 4

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 3 V 4 3 1/4 -3 15 3
 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV V 3 2 2 1/4 -6 12 5
 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 4 V 2 3 1/4 -4 14 4
 EHRT Chantall FC LEIPZIG V V V 1 3/4 3 16 2
 ACKERMANN Sera FC LEIPZIG V4 V V V 4/4 10 19 1

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST V4 V V3 V 4/4 10 17 1
 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 2 4 V V 2/4 3 16 2
 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 2 V 2 V 2/4 2 14 3
 HAMMERSCHMID MEDIZIN BAD ELSTER 1 3 V3 V 2/4 1 12 4
 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 2 1 0 1 0/4 -16 4 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG 1,000 10 19 qualifiziert
 2 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST 1,000 10 17 qualifiziert
 3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 1,000 6 14 qualifiziert
 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 0,750 9 18 qualifiziert
 5 EHRT Chantall FC LEIPZIG 0,750 3 16 qualifiziert
 6 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 0,500 3 16 qualifiziert
 7 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 0,500 2 14 qualifiziert
 8 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTER 0,500 1 12 qualifiziert
 9 HERZ Amelie FC LEIPZIG 0,500 -3 12 qualifiziert
 10 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 0,250 -3 15 qualifiziert
 11 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 0,250 -4 14 qualifiziert
 12 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG 0,250 -4 12 qualifiziert
 13 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV 0,250 -6 12 qualifiziert
 14 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ 0,000 -8 10 qualifiziert
 15 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 0,000 -16 4 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ 0 V 4 2 1/4 -6 11 4
 ACKERMANN Sera FC LEIPZIG V V V 2 3/4 10 17 2
 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG 3 0 3 2 0/4 -12 8 5
 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG V 3 V 1 2/4 -3 14 3
 HAMMERSCHMID MEDIZIN BAD ELSTER V4 V4 V V 4/4 11 18 1

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 14 20 1
 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV 0 1 0 3 0/4 -16 4 5
 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 2 V 1 3 1/4 -5 11 4
 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 1 V V 3 2/4 3 14 3
 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 3 V V V 3/4 4 18 2

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 2 V V 4 2/4 1 16 3
 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V V4 V V 4/4 7 19 1
 EHRT Chantall FC LEIPZIG 2 3 V 2 1/4 -2 12 4
 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 3 4 0 4 0/4 -9 11 5
 HERZ Amelie FC LEIPZIG V 3 V V 3/4 3 18 2
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST 1,000 14 20 qualifiziert
 2 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTER 1,000 11 18 qualifiziert
 3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 1,000 7 19 qualifiziert
 4 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG 0,750 10 17 qualifiziert
 5 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 0,750 4 18 qualifiziert
 6 HERZ Amelie FC LEIPZIG 0,750 3 18 qualifiziert
 7 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 0,500 3 14 qualifiziert
 8 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 0,500 1 16 qualifiziert
 9 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 0,500 -3 14 qualifiziert
 10 EHRT Chantall FC LEIPZIG 0,250 -2 12 qualifiziert
 11 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 0,250 -5 11 qualifiziert
 12 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ 0,250 -6 11 qualifiziert
 13 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 0,000 -9 11 qualifiziert
 14 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG 0,000 -12 8 qualifiziert
 15 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV 0,000 -16 4 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST 8/8 24 37 qualifiziert
 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 8/8 13 33 qualifiziert
 3 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG 7/8 20 36 qualifiziert
 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 6/8 13 36 qualifiziert
 5 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTER 6/8 12 30 qualifiziert
 6 HERZ Amelie FC LEIPZIG 5/8 0 30 qualifiziert
 7 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 4/8 5 28 qualifiziert
 8 EHRT Chantall FC LEIPZIG 4/8 1 28 qualifiziert
 9 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 4/8 0 30 qualifiziert
 10 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 2/8 -8 26 qualifiziert
 11 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 2/8 -15 20 qualifiziert
 12 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ 1/8 -13 25 qualifiziert
 13 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ 1/8 -14 21 qualifiziert
 14 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG 1/8 -16 20 qualifiziert
 15 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV 1/8 -22 16 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST

 16   

 9 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG

 8 EHRT Chantall FC LEIPZIG    15/2

 5 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTE

 12 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ    14/2

 13 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ

 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA    15/4

 3 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG

 14 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBUR    15/7

 11 OBERENDER Yara FC OELSNITZ

 6 HERZ Amelie FC LEIPZIG    14/13

 7 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA

 10 STUMPF Celine MTV  SAALFELD    13/12

 15 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV

 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTE    14/8

RITAKALLIO Rilla

SCHMIDT Freya
   15/9

HAMMERSCHMIDT Luisa

HELBIG Annabell
   15/11

ACKERMANN Seraphina

OBERENDER Yara
   14/7

DUPONT Celestine

ROTH Lucy
   15/10

RITAKALLIO Rilla

HELBIG Annabell

ACKERMANN Seraphina

ROTH Lucy
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Halbfinale

 1 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST

 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA    15/11

 3 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG

 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTE    11/9

RITAKALLIO Rilla

ROTH Lucy
   15/4
RITAKALLIO Rilla
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
 1 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST FIN 20/6/2001  
 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER GER 4/9/2002  
 3 ACKERMANN Seraphina FC LEIPZIG GER 7/8/2001  
 3 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA GER 9/12/2003  
 5 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER GER 14/5/2003  
 6 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA GER 23/3/2003  
 7 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG GER 9/6/2002  
 8 OBERENDER Yara FC OELSNITZ GER 30/8/2005  
 9 HERZ Amelie FC LEIPZIG GER 11/8/2003  
 10 EHRT Chantall FC LEIPZIG GER 29/5/2001  
 11 STUMPF Celine MTV  SAALFELD GER 4/11/2004  
 12 TRÄGER Lilli FSV GÖRLITZ GER 30/3/2003  
 13 POTTMEIER Franca FC OELSNITZ GER 6/4/2004  
 14 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBURG GER 12/9/2003  
 15 NOTHHAAS Jasmin CHEMNITZER PSV GER 24/11/2003  


